
3

شنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4206
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
شما مغز و ذهن مخصوص به خود را دارید

از آن استفاده کنید تا به تصمیمات درست برسید

ناپلئون هیل

آگهى

آگهی تجدید مزایده واگذاری مجوز )انحصار( جمع آوری پسماند خشک قابل بازیافت تولیدی شهر صدرا 1404-08

نوبت اول : 1404/02/23 
نوبت دوم: 1404/03/03

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده با موضوع "واگذاری مجوز )انحصار( جمع آوری یکساله پسماند خشک 
قابل بازیافت توليدی شهر صدرا به ميزان حدودی 2000 تن"، طبق مشخصات قيد شده در اسناد مزایده، از طریق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت اقدام نماید.كليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پيشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه 
الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 

نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الكترونيكي را جهت شركت در مزایده محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه : براساس فهرست بهای پسماند سال 1403 جهت 12ماه معادل 43.557.993.888ریال مي باشد.

2-  مبلغ تضمين شركت در مزایده : 2.177.899.694 ریال مي باشد.
3- کليه افراد حقيقي و حقوقي با سابقه و رزومه مرتبط در امر بازیافت و پسماند مي توانند در مزایده فوق شرکت نمایند.

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
5-  شهرداری در رد یا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
6- سایر شرایط و جزئيات در اسناد مزایده مندرج است. 

7- تاریخ انتشار مزایده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   1404/02/23 مي باشد.
8-  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت ساعت 11 مورخ  1404/03/03 مي باشد .

9-  مهلت ارائه پيشنهادات و بارگذاری در سامانه ستاد ازساعت10مورخ  1404/02/23  تا ساعت 12 مورخ  1404/03/13 مي باشد.
10- زمان بازگشایي پاكت ها در ساعت 14 مورخ  1404/03/13  مي باشد .

متقاضيان مي بایست مدارك پاكت های الف- ب در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون معذور مي باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزیكي تا ساعت 12 مورخ  1404/03/13 در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كدپستي:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36417818-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
              1928712                 46703                                                                                                                  

مجتبی پارسایی-شهردار صدرا  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007383 مورخ 1403/10/23 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  فرزند مرتضي  زاده  متقاضي آقای صدراله حاجي  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتي حوزه  رسمي مستقر در واحد 
شناسنامه 65 کدملي 2372314122 صادره از کازرون نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1533/30 مترمربع 
پلاک 42 فرعي از 205 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي از 
محمد تقي زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03      46652/1974036                      191 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002008484 مورخ 1403/12/12 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای فرج اله قرباني فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 
31 کدملي 2370574984 صادره از کازرون نسبت به 144 سهم از 162 سهم ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 6356/71 مترمربع 
پلاک 59 فرعي از 81 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 81 اصلي قطعه 3  واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي خریداری 
با واسطه از آقای قلي نخلایي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03             46657/1974041                 185 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002000472 مورخ 1404/01/27 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد تقي دهقاني فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 
4 کدملي 2372147463 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 31010/032 مترمربع پلاک 50 فرعي از 645 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلي قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي ) بي واسطه از آقای علي 
اکبر عباس نيا فرزند مرتضي ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03       46656/1974040                     187 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002008684 مورخ 1403/12/16 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه نيک فرد فرزند خليل به شماره شناسنامه 
2305 کدملي 2372038834 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1224/57 مترمربع پلاک 26 فرعي از 117 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعي از 117 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي پرویز رهایي 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03         46655/1974039                      193 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403603110311034012896 مورخه 1403/12/13 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم هما زارع مهذبيه فرزند کاظم به 
شماره شناسنامه 646 و ملي 2297212534 صادره از شيراز در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 348/77 مترمربع پلاک فرعي 15746 از 
2083 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خریداری از مالک رسمي نوازاله قشقائي محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03             46660/1974043                 771 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034013152 مورخه 1403/12/18 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای رضا رضوی مهارلویي فرزند عليرضا به 
شماره شناسنامه 107027 و کدملي 2291068601 صادره از شيراز در ششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر یک طبقه به مساحت 43/31 مترمربع 
پلاک فرعي 15745 از 2083 اصلي مفروز و مجزا شده از قسمتي از پلاک 2083 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خریداری از مالک رسمي 
نبي اله دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03         46638/1974029                     769 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  هيات  مورخه 1403/12/19  و 140360311013204  رای 140360311034013202  برابر 
اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا اميني 
صدرآبادی فرزند محمد اسماعيل به شماره شناسنامه 352 و ملي 2292720612 صادره از شيراز در سه دانگ مشاع ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 210/65 مترمربع و آقای عزت الله خرم آبادی فرزند آقا کاکا به شناسنامه شماره 605 کدملي 2292634376 صادره از شيراز در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210/65 مترمربع به پلاک فرعي 2537 از 2148 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 
اصلي واقع در بخش چهار شيراز خریداری از مالک رسمي عبدالرحمن رحيمي شوریجه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03          46659/1974042                    770 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002000514 مورخ 1404/01/30 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد راستاد فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 
159 کدملي 2371871451 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1046/76 مترمربع پلاک 53 فرعي از 127 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 6 فرعي از 127 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي ) محمد حسين نياکان فرزند 
محمد جواد ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03         46653/1974038                   183 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14046031100200517 مورخ 1404/01/20 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
شماره  به  فرزند شمسي  بهرامپور  محمد رضا  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  رسمي 
شناسنامه 1761 کدملي 5479531311 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2000 مترمربع پلاک 52 فرعي از 
127 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 6 فرعي از 127 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي ) خودشان 
محمد رضا بهرامپور فرزند شمسي ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03         46654/1974037                       181 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002000522 مورخ 1404/01/30 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مسعود باباخاني فرزند علي به شماره شناسنامه 
2360160494 کدملي 2360160494 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 330 مترمربع پلاک 303 فرعي از 
138 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 136 الي 138 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمي ) با واسطه از 
آقایان / خانمها محمد تقي و مهرانگيز و روح انگيز و نيره اعظم و زرین دخت همگي امير عضدی فرزندان محمد جواد ( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18          تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03          46649/1974033                  199 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034012631 مورخه 1403/12/01 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عليرضا کيا فرزند آزاد به شماره شناسنامه 
610 و کدملي 2295895499 صادره از شيراز در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 554/27 مترمربع به پلاک فرعي 3829 از 2152 اصلي 
مفروز و مجزا شده از قسمتي از پلاک 2152 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خریداری از مالک رسمي زیاد شکاری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03           46661/1974044                   772 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی اصلاحیه مزایده عمومی

1404-125
نوبت اول آگهي : 1404/03/03

آگهي اصلاحيه مزایده عمومي 1404-99
به استحضار مي رساند مزایده عمومي  شماره 99-1404 درج در روزنامه طلوع مورخ 1404/02/27 و روزنامه سبحان مورخ 1404/02/28  
موضوع بهره برداری از سه دستگاه باسکول الکترونيکي، واقع در بلوار خليج فارس ميدان مرکزی ميوه و تره بار )دو دستگاه باسکول الکترونيکي 
40تن و یک دستگاه 60 تن ( با شماره فراخوان 5004096688000017، متقاضيان مي بایست مبلغ پيشنهادی در سامانه ستاد را بر اساس مجموع 

کل برآورد پایه اجاره بهاء 2 سال موضوع، مزایده ثبت نمایند.                                              1933798                                       46788
اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز


